АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»  марта       2022 г.                                                                                           № 144
п. Октябрьский

О внесении изменений в
постановление Администрации
Щепкинского сельского поселения
От 30.12.2021г. № 745 «Об утверждении
реестра муниципального имущества
Щепкинского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр  муниципального имущества Щепкинского сельского поселения, согласно Приложению  № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Щепкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Щепкинского сельского поселения                                                       Е.Н. Камфарин